Ειδικότερα, στο πλαίσιο του ετήσιου προγραμματισμού προσλήψεων προσωπικού με 
σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, έτους 2022, με την 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./2/οικ.223/05-01-2022 απόφαση, εγκρίθηκε από την Επιτροπή της ΠΥΣ 
33/2006, όπως ισχύει, η  κίνηση των διαδικασιών πρόσληψης:
- Διακοσίων εννέα (209) ΠΕ Γεωπόνων ή εν ελλείψει ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπόνων Φυτικής 

Παραγωγής, ή εν ελλείψει θερμοκηπιακών καλλιεργειών ή ανθοκομίας ή διοίκησης 
γεωργικών εκμεταλλεύσεων για τις Περιφερειακές Ενότητες (ΔΑΟΚ), χρονικής διάρκειας 
(6,5) μηνών για το Πρόγραμμα Δακοκτονίας,